

„Kozárovce – rozšírenie kanalizačnej siete“

Otázky a odpovede od záujemcov

Otázka č. 15:

Dátum a čas doručenia: 25.05.2021 o 10:14:41

Predmet: Žiadosť o vysvetlenie

Otázka č. 1 : V predpokladanej trase vetvy AB2-1 sa vyskytujú rastlé stromy a stĺpy elektrického vedenia (viď fotodokumentácia) – má verejný obstarávateľ povolenie na výrub stromov a povolenie na pokládku kanalizačného potrubia, ktoré nebude v ochrannom pásme inžinierskych sietí? – žiadame doplniť

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ zabezpečí povolenia na výrub stromov. K predmetnému stavebnému povoleniu sa vyjadrovali všetky dotknuté orgány, trasa potrubí sa bude viesť mimo ochranné pásma inžinierskych sietí. V prípade potreby budú zabezpečené súhlasy dotknutých orgánov.

Otázka č. 2 : Vo vysvetlení č. 11, v odpovedi č. 5 ste uviedli :“betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrnný (ABJ) hr. 50 -70 mm“. Podľa normy sú asfaltové betóny II. Triedy rozdelené na AC 80, AC 110, AC 16L, AC 22P. Žiadame o presnú špecifikáciu.

Odpoveď:

Jedná sa o betón asfaltový II.tr. strednozrnný, AC 110.

Fotodokumentácia:

Obec **Kozárovce**
Kozárovce 685, 93522 Kozárovce

